
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«ХОРИНСКИЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНА ЭМХИ 
ЗУРГААН БУРЯАД 
РЕСПУБЛИКЫН 

«ХОРИИН АЙМАГ»
Г )!Г)Н БАЙГУУЛАМЖЫН 

ЗАХИРГААН
шшжшзт

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» января 2023г. №39

О внесении изменений и дополнений в Положение о резервном фонде 
финансирования непредвиденных расходов Администрации 

муниципального образования «Хоринский район»

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
решением Совета депутатов МО «Хоринский район» от 30.10.2007 №12 «Об 
утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании 
«Хоринский район», в целях финансирования расходов, носящих 
непредвиденный характер, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения и дополнения в Положение о резервном фонде 
финансирования непредвиденных расходов Администрации МО «Хоринский 
район», утвержденное постановлением Администрации МО «Хоринский район» 
от 05.05.2022 №175, а именно п. 4.4. Положения дополнить:
«- справка органа опеки и попечительства, подтверждающая что на момент 
достижения совершеннолетия (18 лет) опека не отменялась (для приёмных 
родителей, опекунов);»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Б.А. Цыремпилов

Исп. М.В. Харитонова, Отдел по информационному и правовому сопровождению деятельности 
22- 1-42




